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RENAULT KANGOO EXPRESS E RE
Gjenerata 2009 Data: 01.01.2009.

Modelet me motor benzine kW (KF)
Emetimi

CO2

(g/km)

Konsumi i 
kombinua

r
(l/100 km)

Cmimi i 
Klientit ne 

EURO

Access 1.6 64 / 85 165 7.0 12,140.-  

Confort 1.6 64 / 85 165 7.0 12,926.-  

Confort 1.6 16V 79 / 105 186 7.7 13,445.-  

Grand Confort 1.6 16V 79 / 105 186 7.7 13,388.-  

Modelet me motor nafte

Access 1.5 70 50 / 70 140 5.3 13,633.-  

Access 1.5 85 63 / 85 137 5.2 14,152.-  

Confort 1.5 dCi 70 50 / 70 137 5.2 14,419.-  

Confort 1.5 dCi 85 63 / 85 147 5.5 14,939.-  

Grand Confort 1.5 dCi 85 63 / 85 137 5.2 14,820.-  

Grand Confort 1 5 dCi 105 78 / 105 147 5 5 15 316 -Grand Confort 1.5 dCi 105 78 / 105 147 5.5 15,316.-  

RENAULT koncesionari juaj:

Çmimet dhe përshkrimi i pajisjeve janë informative. E mbajmë të drejtën e ndryshimeve.



RENAULT KANGOO EXPRESS E RE
Gjenerata 2009
Liste cmimi e opsioneve

Opsionet sipas Versioneve
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Cmimi i 
Klientit 
EURO

SIGURIA
Airbag shoferi O O O 149.-  
Paketë Comfort O - - 596.-  
Paketë Easy - O1 - 119.-  
Feneë mjegulle të përparmë - O - 105.-  
Paket Sigurie - O2,3 O2 596.-  
KOMFORTI
Klima manuale O O - 373.-  
mbulesë bagazhi + sedilje e shoferit e paloseshme O O O 298.-  
Sedilje me ngrohje - O O 0.-  
Paketë Funksionale O - - 179.-  
SISTEMI AUDIOS
Radio CD MP3 4x15W  me komanda në timon O O O 298.-  
PARAQITJA E BRENDSHMEPARAQITJA E BRENDSHME
Përgatitje për Auto Radio O O O 0.-  
Peshë ekstra O O O 298.-  
Kapak plastik në tavan per mbjtjen e objekte të gjata O O O 0.-  
Derë e pasme me ngritje me xham - O - 119.-  
Pika  për kapje ganxhe në bagazh - O - 45.-  
Paketë xhamash O O - 179.-  
Paketë Look - O - 119.-  
Boje metalizato O O O 328.-  

Shenime:
Paketa për Xhamat: xhama fiks në  derën e krahut  të majtë dhe të djathtë
Paketa Confort: Kompjuter bordi, sedilje e shoferit e regullueshme në lartesi, Xhma elektrik me impuls 
krahu shoferit, fenerë mjegulle + pasqyra elektrike
Paketa Funksionale: tapiceri Luxe, përforcim I strukturës në pjesën e bagazhit+ veshje me plastikë në 
dysheme
Paketa Easy: Xham i parë me sensor shiu dhe pasqyra elektrike me palosje 
Paketa Sigurisë: Aairbag anësore + Airbag pasagjeri, Kontrolli dinamik i guidimit (ESP), Sensor 
parkingu i pasëm + regullator shpejtesië
Paketa Look: Shiritat anësore të dyerve dhe pasqyrat me ngjyren e karocerisë dhe fenerë mjegulle
1 vetëm në kombinim me  CD MP3 4X15W dhe drita mjegulle 
2  vetem në kombinim me  CD MP3 4X15W 
3   vendoset tek motorat 1,6 16V 105KS i 1,5 dCi 85KS



PAJISJET E SERISE KANGOO EXPRESS ACCESS CONFORT + PAJISJET E SERISE ACCESS
ABS + EBD
Timon hidraulik Xhama të parë elektrik (me impuls krahu i shoferit)
Airbag shoferi Pasqyra me ngjyrën e maiknës
Mbështetëse koke të regullueshme në lartësi Kompjuter bordi
Rripa sigurimi me 3 kapje të regullueshëm në lartësi Sedilja e shoferit e regullueshme në lartësi
Rripa sigurimi me limitues force Mbështetëse dore me funksion mbajtëse sendesh
Mbyllje qëndrore me pult Pasqyra elektrike me ngrohje
Pasqyra me regullim manual Mbulesë dyshemeje për zonën e bagazhit
Dyer të pasme asimetrike me xham me fshirëse Disqe celiku 15", "Brigantin"
Xhama të parë manuale
Ndarje xhami GRAND CONFORT + PAJISJET E SERISE CONFORT
Derë e djathte rëshkitëse me llamarinë Klima manuale
Filtër mbrojtës pluhuri Pasqyrat e jashtme të palosëshme
Mbulesë bagazhi Fenerë mjegulle
Ndezëse cigareje dhe tavull duhani Derë e majtë rëshkitese me llamarinë 
Peshë mabjtja standarte 500 kg Perde ndarëse në hapsirën e ngarkesës
Drita për ditën Pika  për kapje ganxhe në bagazh
Xhama me nuancë Parakolpet dhe pasqyrat me ngjyrën e karocerisë
Imobilizer (bllokues motori)
Tapiceri cope "Titan"
Disqe celiku 14", "Script"Disqe celiku 14 ,  Script
Xhirot e motorit
Mbajtëse gotash
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